

ممنوعیت «شرط ثبت‌نام

در پیش‌دبستانی» برای

تحصیل در همان مدرسه

غیردولتی

رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی گفت: اینکه مدرسه غیردولتی خانواده‌ها را مجبور کند تا در آن مدرسه، فرزندان را برای دوره پیش‌دبستانی ثبت‌نام کنند، خلاف است و چنین شرطی هم برای ثبت‌نام در پایه اول دبستان نباید گذاشته شود.

مجتبی زینی‌وند رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی و مشارکت‌های مردمی وزارت آموزش و پرورش در گفت‌وگو با فارس درباره گرایه برخی خانواده‌ها درباره شرط برخی مدارس غیردولتی برای ثبت‌نام در پایه اول دبستان مبنی بر گذراندن پیش‌دبستانی در همان مدرسه، اظهار کرد: این اقدام خلاف قانون است.

وی ادامه داد: اینکه مدرسه غیردولتی خانواده‌ها را مجبور کند تا در آن مدرسه، فرزندان را برای دوره پیش‌دبستانی ثبت‌نام کنند، خلاف است و چنین شرطی هم برای ثبت‌نام در پایه اول دبستان نباید گذاشته شود و عاقد درستی نیست.

زینی‌وند تصریح کرد: در مدارس غیردولتی اعلام کردیم که نصب پوستر نرخ شهریه مصوب بلاغی به همراه رئوس تمام فعالیت‌ها در محل ثبت‌نام و در معرض دید اولیای دانش‌آموزان الزمی است.

وی با بیان اینکه مدارس غیردولتی در زمان ثبت‌نام صرفاً باید شهریه مصوب را دریافت کنند گفت: مدیران مدارس غیردولتی موظف هستند هنگام ثبت‌نام با ورود به سامانه مشارکت‌های مردمی به آدرس mosharekathair نسبت به انعقاد قرارداد اخذ شهریه بین ولی دانش‌آموز و واحد آموزشی در سامانه تعیین شهریه اقدام و یک نسخه از قرارداد تکمیل شده را چاپ و پس از مهر و امضا به ولی دانش‌آموز تحویل دهند.

قبوض برق چه تغییری کرد؟

بر اساس مصوبه هیات دولت قیمت برق امسال نیز مانند سال گذشته تنها هفت درصد افزوده شد. اما نرخ برق مشترکانی که بیش از الگو مصرف کنند، ۱۶ درصد دیگر نیز اضافه می‌شود که این مصوبه هیات دولت از ابتدای اردیبهشت ماه به اجرا در آمده است.

به گزارش ایسا، با افزایش اعمال شده در قبوض برق متوسط پرداخت در سال جاری بین ۱۳ هزار ۳۰۰ تا ۱۵ هزار و ۲۰۰ تومان برآورد شده و این در حالی است که متوسط پرداخت قبوض برق در سال ۱۳۹۸ ماهانه ۱۲ هزار و ۵۰۰ تومان بوده است.

در این رابطه مصطفی رجبی مشهدی سخنگوی صنعت برق کشور به ایسا گفت: افزایش هفت درصدی تعرفه برق موضوعی است که سال گذشته از سوی هیات دولت تصویب شد.

وی از پرداخت ۱۰۶ میلیارد پاداش به مشترکان خانگی خوش مصرف برق در سال گذشته خبر داد و گفت: اجرای مصوبه دولت درباره تعرفه‌های تشویقی، ویژه مشترکان خوش مصرف خانگی، امسال نیز تدلوم خواهد یافت.

رجبی مشهدی با بیان این که در سال ۱۳۹۸ تجربه موفقی در نحوه اعمال تعرفه‌های تشویقی برق به دست آمد، اضافه کرد: در سال گذشته براساس مصوبه دولت، تعرفه‌های تشویقی که برای اصلاح مدل مصرف مشترکان خانگی تدوین شده بود، نتایج بسیار خوبی داشت.

وی در این زمینه با بیان این که سال گذشته ۲۴ میلیون مشترک خانگی الگوی مصرف را رعایت و تنها مشمول هفت درصد افزایش بهای مصرف برق شدند، تصریح کرد: با این حال ۵ میلیون مشترک نیز بودند که مصارف آن‌ها بیش از الگوهای تعیین شده قرار داشت و در رده مشترکان پرمصرف قرار گرفتند.

وی گفت: با توجه به تجربه موفق سال گذشته، مصوبه دولت امسال نیز اجرایی خواهد شد و مشترکانی که الگوی تعیین شده را رعایت کنند تنها مشمول هفت درصد افزایش تعرفه خواهند شد و به بهای برق مشترکان پرمصرف ۱۶ درصد دیگر نیز اضافه می‌شود.

رئیس جمهور با تاکید بر ضرورت رعایت کامل پروتکل‌های بهداشتی از سوی مردم تا زمان رسیدن به مرحله کنترل و مهار کامل بیماری کووید۱۹، به وزیر بهداشت دستور داد همچنان کنترل و نظارت دقیق بر اجرای پروتکل‌های بهداشتی در سراسر کشور به‌ویژه در استان‌ها و شهرهایی که شاهد رشد ابتلا به بیماری هستند را در دستور کار داشته باشند.

به گزارش فارس، حجت اسلام حسن روحانی رئیس جمهور روز گذشته در گفت‌وگو با سعید نمکی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی خاطرنشان کرد: کمیته‌های سلامت و امنیتی اجتماعی ستاد ملی کرونا برای کنترل و مهار ویروس کرونا تصمیمات لازم جهت طرح در ستاد را اتخاذ نماید.

روحانی پس از دریافت گزارش وزیر بهداشت از وضعیت بیماری در کشور و همچنین اقدامات انجام شده برای کنترل و مهار رشد تعداد مبتلایان در برخی از استان‌ها و شهرهای کشور، تاکید کرد: ستادهای استانی مقابله با کرونا به همکاری استانداران و مسئولان شهری و همچنین مشارکت صدلوسیما و رسانه‌ها برای اطلاع رسانی به‌موقع همچنان مردم را به رعایت پروتکل‌های بهداشتی تا مهار کامل ویروس دعوت کنند.

خبر

تاکید روحانی بر پرهیز از سفرهای غیر ضروری در ایام تعطیلات

رئیس جمهور در پاسخ به نگرانی وزیر بهداشت درخصوص افزایش رشد تعداد مبتلایان بعد از انجام سفرهای بین‌شهری در تعطیلات عید فطر و نگرانی از این بابت، باتوجه به در پیش بودن تعطیلات تابستانی، تاکید کرد: وزارت بهداشت با همکاری وزارت کشور و صدلوسیما برای اطلاع رسانی مردم و دادن هشدارهای لازم درخصوص پرهیز از سفرهای غیرضرور که منجر به انتقال ویروس می‌شود، اقدامات لازم را انجام دهند.

روحانی با قدردانی از کادر بیمارستانی و درمانی کشور که از آغاز شیوع ویروس کرونا در کشور تا امروز با اقدامات و تلاش‌های شبانه‌روزی خود به درمان بیماران و مقابله با شیوع بیماری پرداخته‌اند، گفت: با افزایش تعداد مبتلایان در برخی استان‌ها و شهرها، شاهد حضور به‌موقع کادر درمان در این مناطق برای کنترل سریع شیوع ویروس بوده‌ایم که موجب قدردانی است.

وی در ادامه با بیان اینکه در شرایط فعلی همچنان ناگزیر به زندگی همزیستی همراه با کرونا هستیم، از همه مردم کشور خواست همچنان رعایت کامل و با دقت پروتکل‌های بهداشتی را در دستور کار قرار دهند تا احیاناً با اوج‌گیری دوباره بیماری بخاطر عدم اصول بهداشتی، ناچار به بازگرداندن برخی محدودیت‌ها نشویم که آثار و

در ویدئو کنفرانس رئیس جمهور و وزیر ارتباطات مطرح شد:

جهدش اقتصاد دیجیتال به سوی ایران هوشمند است

اقتصاد دیجیتال جایگزین اقتصاد نفتی می‌شود

پست پیگیری کنند، حتی امروز مردم ما همه پرورنده الکترونیکی داشتند و با شیوع ویروس کرونا همه غرباگرگی شدند و خدمات فناوری ما توانست کمک شایانی به ما کند. اگر این زیر ساخت‌ها و لایه‌های مختلف خدمات نبود، چگونه ما می‌توانستیم چنین خدماتی را ارائه دهیم؟ حتی در سیاست هم فناوری اطلاعات نقش آفرین در رقم زدن سیاست کشور است، ما در این انتخابات نتوانستیم آنگونه که باید انتخابات الکترونیکی بر گزار کنیم. ما باید شرایط کشور را به نوعی رقم بزنیم که مردم در خانه و به صورت آنلاین رای خود را ثبت کنند و نوع رای را به صورت آنلاین مشاهده کنند و نمودار آماری نمایندگان را ببینند. البته اگر انگشالی به آن وارد نشود، می‌توان از حوصلی رخ داده مانند تقلب هم جلوگیری کرد.

از وزیر ارتباطات می‌خواهم توسعه شبکه ملی اطلاعات

را در دستور کار خود قرار دهد

رئیس دولت دوازدهم خاطرنشان کرد: موضوع شفافیت و مبارزه با فساد، همین به کارگیری رسیدن به توسعه فضای برخط بودن است و این تحول در کشور اقدامی بزرگ است که در دولت دوازدهم شکل گرفت. باند و پهن‌باند‌ها آماده و شرایط برای استفاده از موبایل‌های هوشمند آماده شد و ضریب نفوذ اینترنت در کشورمان به ۴ برابر رسیده و ما شاهد تحول خوبی مواجه هستیم.

روحانی همچنین اظهار داشت:

در این مدت هفت سال ما موبایل شرایط کسب و کار خود را مشاهده و وضعیت را کنترل کنند. در مسئله داهلداری آزاد که دام در صحرا و مراتع حرکت می‌کند، امروز بخش بزرگی از آن به صورت دیجیتال انجام می‌شود و دامدار می‌تواند با دسترسی به فضای دیجیتال رصدی بر دام خود داشته باشد. اساسا اقتصاد ما و اقتصاد جهان به سمت رشد اقتصاد دیجیتال است.

رئیس جمهور در ادامه خاطرنشان کرد: در یکی از کشورهای پیشرفته وقتی وارد یک کارخانه شدم، هیچ فردی در این مجموعه تولیدی نبود و همه کارها به شکل دیجیتال انجام می‌شد. در این ایام کرونا که روزهای سختی را برای مردم رقم زد، فرصت فناوری اطلاعات و نمود و پرورش برای مردم بیشتر شد و ما توانستیم به بیش از ۷۰ میلیون خانوار وام بدهیم، بدون اینکه شاهد حضور مردم در بانک باشیم و مردم خیلی راحت توانستند خدماتی که نیاز داشتند را فراهم کنند.

روحانی ادامه داد: مردم در این ایام کرونايي نشان دادند که می‌توانند کمتر به فروشگاه و .. مراجعه کنند و خدمات را از طریق

«شاهین» از تیرماه به تولید انبوه می‌رسد

گروه خودروسازی سایپا با هدف تحقق برنامه راهبردی جهش تولید و در اجرای بسته ویژه کنترل بازار خودرو، با تغییر برنامه تولید سال ۹۹ هدفگذاری برای تولید محصول جدید شاهین را افزایش داد. به گزارش تسنیم به نقل از سایپانیوز، این گروه خودروسازی در پایان سال گذشته برنامه جامع تولید در سال ۹۹ را اعلام کرد که براساس آن تولید ۱۲ هزار دستگاه شاهین را برنامه ریزی کرده بود. با این وجود و براساس دستور مدیرعامل گروه سایپا، با هدف اجرای بسته ویژه کنترل بازار وزارت صمت و ایجاد امکان افزایش تولید آن، هدف گذاری تولید محصول جدید سایپا را ۱۲ هزار دستگاه به ۲۰ هزار و ۳۰۰ دستگاه خودرو شاهین افزایش پیدا کرد. تولید انبوه محصول جدید گروه خودروسازی سایپا از تیرماه امسال آغاز می‌شود و به صورت صعودی ادامه پیدا خواهد کرد، تا آنجا که تیراژ تولید شاهین در ماه‌های پایانی سال به ۴ هزار دستگاه در ماه خواهد رسید.



تبعات زیان‌باری برای زندگی اجتماعی و اقتصاد به همراه خواهد داشت.

سعید نمکی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در گفت‌وگو با رئیس جمهور ضمن ارائه گزارشی کاملی از روند مقابله با بیماری در کشور و همچنین اقدامات انجام شده برای مهار رشد تعداد مبتلایان در برخی استان‌ها و شهرها، نسبت به افزایش انتقال ویروس به خاطر انجام سفرهای بین‌شهری از سوی مردم ابراز نگرانی کرد.

وزیر بهداشت تاکید کرد: اگر روند سفرهای غیرضروری مردم در ایام تعطیلات پایان هفته‌ها و همچنین تعطیلات تابستانی، به همین صورت ادامه داشته باشد و پروتکل‌های بهداشتی به صورت کامل رعایت نشود بار دیگر با اوج‌گیری ویروس کرونا در کشور مواجه خواهیم بود و ناچار می‌شویم برخی محدودیت‌ها را دوباره اعمال کنیم.

در ویدئو کنفرانس رئیس جمهور و وزیر ارتباطات مطرح شد:

جهدش اقتصاد دیجیتال به سوی ایران هوشمند است

اقتصاد دیجیتال جایگزین اقتصاد نفتی می‌شود

از بیکاری فارغ‌التحصیلان ما در بحث اقتصاد دیجیتال و کسب‌وکارهای اینترنتی برطرف شود.

روحانی ادامه داد: ما امیدواریم این فضایی که در افتتاح‌های امروز در اختیار مردم قرار گرفته است، بتواند نیاز مردم را برطرف کند. توصیه آخر من دولت الکترونیک است، هدف ما در دولت دوازدهم توسعه دولت الکترونیک بود تا مردم بتوانند به واسطه دولت الکترونیک تمام امور خود را برطرف کنند و از همین جا که نشسته است بتواند تمام کارهایش را انجام دهد. بنابراین دولت الکترونیک و فضای باز، امن، ارزان ارتباطات و ... همه وارد فضای شبکه ملی اطلاعات شده است و هر چه این فضا بازر باشد ما را در گذراندن امور زندگی کمک خواهد کرد.

رئیس جمهور در خاتمه اظهار داشت: من از وزیر ارتباطات می‌خواهم تا در کنار مرکز داده‌های اقماری خدمات ابری و ... توسعه شبکه ملی اطلاعات را دستور کار خود قرار دهند. شبکه ملی اطلاعات روز به روز و فاز به فاز در حال پیشرفت است و طرح‌های ما امروز همه طرح‌های خودکفایی بود و ما را از وابستگی به غیر جدا کرده است. در واقع یکی از آثار افتتاح‌های امروز این بود که سرعت کار در اقدامات فناوری و رشد شبکه ملی اطلاعات بیشتر خواهد شد.

زمینه تولید ۵۰۰ هزار تن شکر در شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی فراهم شد



به گزارش نورخوزستان، عبدالعلی ناصری در جمع خبرنگاران با بیان اینکه در سال گذشته ۳۰۴ هزار تن شکر در توسعه نیشکر و صنایع جانبی تولید شده است، اظهارداشت: بر اساس برنامه‌ریزی‌هایی که صورت گرفته، تلاش می‌شود تا امسال ۵۰۰ هزار تن شکر تولید شود.

وی ادامه داد: این برنامه‌ریزی‌ها بر اساس وجود منابع آبی کافی در پشت سد‌ها صورت گرفته که می‌تواند زمینه‌ای برای جهش تولید و تحقق شعار

رئیس جمهور در خاتمه اظهار داشت: من از وزیر ارتباطات می‌خواهم تا در کنار مرکز داده‌های اقماری خدمات ابری و ... توسعه شبکه ملی اطلاعات را دستور کار خود قرار دهند. شبکه ملی اطلاعات روز به روز و فاز به فاز در حال پیشرفت است و طرح‌های ما امروز همه طرح‌های خودکفایی بود و ما را از وابستگی به غیر جدا کرده است. در واقع یکی از آثار افتتاح‌های امروز این بود که سرعت کار در اقدامات فناوری و رشد شبکه ملی اطلاعات بیشتر خواهد شد.

رئیس جمهور در خاتمه اظهار داشت: من از وزیر ارتباطات می‌خواهم تا در کنار مرکز داده‌های اقماری خدمات ابری و ... توسعه شبکه ملی اطلاعات را دستور کار خود قرار دهند. شبکه ملی اطلاعات روز به روز و فاز به فاز در حال پیشرفت است و طرح‌های ما امروز همه طرح‌های خودکفایی بود و ما را از وابستگی به غیر جدا کرده است. در واقع یکی از آثار افتتاح‌های امروز این بود که سرعت کار در اقدامات فناوری و رشد شبکه ملی اطلاعات بیشتر خواهد شد.

رئیس جمهور در خاتمه اظهار داشت: من از وزیر ارتباطات می‌خواهم تا در کنار مرکز داده‌های اقماری خدمات ابری و ... توسعه شبکه ملی اطلاعات را دستور کار خود قرار دهند. شبکه ملی اطلاعات روز به روز و فاز به فاز در حال پیشرفت است و طرح‌های ما امروز همه طرح‌های خودکفایی بود و ما را از وابستگی به غیر جدا کرده است. در واقع یکی از آثار افتتاح‌های امروز این بود که سرعت کار در اقدامات فناوری و رشد شبکه ملی اطلاعات بیشتر خواهد شد.

رئیس جمهور در خاتمه اظهار داشت: من از وزیر ارتباطات می‌خواهم تا در کنار مرکز داده‌های اقماری خدمات ابری و ... توسعه شبکه ملی اطلاعات را دستور کار خود قرار دهند. شبکه ملی اطلاعات روز به روز و فاز به فاز در حال پیشرفت است و طرح‌های ما امروز همه طرح‌های خودکفایی بود و ما را از وابستگی به غیر جدا کرده است. در واقع یکی از آثار افتتاح‌های امروز این بود که سرعت کار در اقدامات فناوری و رشد شبکه ملی اطلاعات بیشتر خواهد شد.

رئیس جمهور در خاتمه اظهار داشت: من از وزیر ارتباطات می‌خواهم تا در کنار مرکز داده‌های اقماری خدمات ابری و ... توسعه شبکه ملی اطلاعات را دستور کار خود قرار دهند. شبکه ملی اطلاعات روز به روز و فاز به فاز در حال پیشرفت است و طرح‌های ما امروز همه طرح‌های خودکفایی بود و ما را از وابستگی به غیر جدا کرده است. در واقع یکی از آثار افتتاح‌های امروز این بود که سرعت کار در اقدامات فناوری و رشد شبکه ملی اطلاعات بیشتر خواهد شد.

رئیس جمهور در خاتمه اظهار داشت: من از وزیر ارتباطات می‌خواهم تا در کنار مرکز داده‌های اقماری خدمات ابری و ... توسعه شبکه ملی اطلاعات را دستور کار خود قرار دهند. شبکه ملی اطلاعات روز به روز و فاز به فاز در حال پیشرفت است و طرح‌های ما امروز همه طرح‌های خودکفایی بود و ما را از وابستگی به غیر جدا کرده است. در واقع یکی از آثار افتتاح‌های امروز این بود که سرعت کار در اقدامات فناوری و رشد شبکه ملی اطلاعات بیشتر خواهد شد.

رئیس جمهور در خاتمه اظهار داشت: من از وزیر ارتباطات می‌خواهم تا در کنار مرکز داده‌های اقماری خدمات ابری و ... توسعه شبکه ملی اطلاعات را دستور کار خود قرار دهند. شبکه ملی اطلاعات روز به روز و فاز به فاز در حال پیشرفت است و طرح‌های ما امروز همه طرح‌های خودکفایی بود و ما را از وابستگی به غیر جدا کرده است. در واقع یکی از آثار افتتاح‌های امروز این بود که سرعت کار در اقدامات فناوری و رشد شبکه ملی اطلاعات بیشتر خواهد شد.

رئیس جمهور در خاتمه اظهار داشت: من از وزیر ارتباطات می‌خواهم تا در کنار مرکز داده‌های اقماری خدمات ابری و ... توسعه شبکه ملی اطلاعات را دستور کار خود قرار دهند. شبکه ملی اطلاعات روز به روز و فاز به فاز در حال پیشرفت است و طرح‌های ما امروز همه طرح‌های خودکفایی بود و ما را از وابستگی به غیر جدا کرده است. در واقع یکی از آثار افتتاح‌های امروز این بود که سرعت کار در اقدامات فناوری و رشد شبکه ملی اطلاعات بیشتر خواهد شد.

رئیس جمهور در خاتمه اظهار داشت: من از وزیر ارتباطات می‌خواهم تا در کنار مرکز داده‌های اقماری خدمات ابری و ... توسعه شبکه ملی اطلاعات را دستور کار خود قرار دهند. شبکه ملی اطلاعات روز به روز و فاز به فاز در حال پیشرفت است و طرح‌های ما امروز همه طرح‌های خودکفایی بود و ما را از وابستگی به غیر جدا کرده است. در واقع یکی از آثار افتتاح‌های امروز این بود که سرعت کار در اقدامات فناوری و رشد شبکه ملی اطلاعات بیشتر خواهد شد.

رئیس جمهور در خاتمه اظهار داشت: من از وزیر ارتباطات می‌خواهم تا در کنار مرکز داده‌های اقماری خدمات ابری و ... توسعه شبکه ملی اطلاعات را دستور کار خود قرار دهند. شبکه ملی اطلاعات روز به روز و فاز به فاز در حال پیشرفت است و طرح‌های ما امروز همه طرح‌های خودکفایی بود و ما را از وابستگی به غیر جدا کرده است. در واقع یکی از آثار افتتاح‌های امروز این بود که سرعت کار در اقدامات فناوری و رشد شبکه ملی اطلاعات بیشتر خواهد شد.

رئیس جمهور در خاتمه اظهار داشت: من از وزیر ارتباطات می‌خواهم تا در کنار مرکز داده‌های اقماری خدمات ابری و ... توسعه شبکه ملی اطلاعات را دستور کار خود قرار دهند. شبکه ملی اطلاعات روز به روز و فاز به فاز در حال پیشرفت است و طرح‌های ما امروز همه طرح‌های خودکفایی بود و ما را از وابستگی به غیر جدا کرده است. در واقع یکی از آثار افتتاح‌های امروز این بود که سرعت کار در اقدامات فناوری و رشد شبکه ملی اطلاعات بیشتر خواهد شد.

رئیس جمهور در خاتمه اظهار داشت: من از وزیر ارتباطات می‌خواهم تا در کنار مرکز داده‌های اقماری خدمات ابری و ... توسعه شبکه ملی اطلاعات را دستور کار خود قرار دهند. شبکه ملی اطلاعات روز به روز و فاز به فاز در حال پیشرفت است و طرح‌های ما امروز همه طرح‌های خودکفایی بود و ما را از وابستگی به غیر جدا کرده است. در واقع یکی از آثار افتتاح‌های امروز این بود که سرعت کار در اقدامات فناوری و رشد شبکه ملی اطلاعات بیشتر خواهد شد.

رئیس جمهور در خاتمه اظهار داشت: من از وزیر ارتباطات می‌خواهم تا در کنار مرکز داده‌های اقماری خدمات ابری و ... توسعه شبکه ملی اطلاعات را دستور کار خود قرار دهند. شبکه ملی اطلاعات روز به روز و فاز به فاز در حال پیشرفت است و طرح‌های ما امروز همه طرح‌های خودکفایی بود و ما را از وابستگی به غیر جدا کرده است. در واقع یکی از آثار افتتاح‌های امروز این بود که سرعت کار در اقدامات فناوری و رشد شبکه ملی اطلاعات بیشتر خواهد شد.

رئیس جمهور در خاتمه اظهار داشت: من از وزیر ارتباطات می‌خواهم تا در کنار مرکز داده‌های اقماری خدمات ابری و ... توسعه شبکه ملی اطلاعات را دستور کار خود قرار دهند. شبکه ملی اطلاعات روز به روز و فاز به فاز در حال پیشرفت است و طرح‌های ما امروز همه طرح‌های خودکفایی بود و ما را از وابستگی به غیر جدا کرده است. در واقع یکی از آثار افتتاح‌های امروز این بود که سرعت کار در اقدامات فناوری و رشد شبکه ملی اطلاعات بیشتر خواهد شد.

رئیس جمهور در خاتمه اظهار داشت: من از وزیر ارتباطات می‌خواهم تا در کنار مرکز داده‌های اقماری خدمات ابری و ... توسعه شبکه ملی اطلاعات را دستور کار خود قرار دهند. شبکه ملی اطلاعات روز به روز و فاز به فاز در حال پیشرفت است و طرح‌های ما امروز همه طرح‌های خودکفایی بود و ما را از وابستگی به غیر جدا کرده است. در واقع یکی از آثار افتتاح‌های امروز این بود که سرعت کار در اقدامات فناوری و رشد شبکه ملی اطلاعات بیشتر خواهد شد.

رئیس جمهور در خاتمه اظهار داشت: من از وزیر ارتباطات می‌خواهم تا در کنار مرکز داده‌های اقماری خدمات ابری و ... توسعه شبکه ملی اطلاعات را دستور کار خود قرار دهند. شبکه ملی اطلاعات روز به روز و فاز به فاز در حال پیشرفت است و طرح‌های ما امروز همه طرح‌های خودکفایی بود و ما را از وابستگی به غیر جدا کرده است. در واقع یکی از آثار افتتاح‌های امروز این بود که سرعت کار در اقدامات فناوری و رشد شبکه ملی اطلاعات بیشتر خواهد شد.

رئیس جمهور در خاتمه اظهار داشت: من از وزیر ارتباطات می‌خواهم تا در کنار مرکز داده‌های اقماری خدمات ابری و ... توسعه شبکه ملی اطلاعات را دستور کار خود قرار دهند. شبکه ملی اطلاعات روز به روز و فاز به فاز در حال پیشرفت است و طرح‌های ما امروز همه طرح‌های خودکفایی بود و ما را از وابستگی به غیر جدا کرده است. در واقع یکی از آثار افتتاح‌های امروز این بود که سرعت کار در اقدامات فناوری و رشد شبکه ملی اطلاعات بیشتر خواهد شد.

رئیس جمهور در خاتمه اظهار داشت: من از وزیر ارتباطات می‌خواهم تا در کنار مرکز داده‌های اقماری خدمات ابری و ... توسعه شبکه ملی اطلاعات را دستور کار خود قرار دهند. شبکه ملی اطلاعات روز به روز و فاز به فاز در حال پیشرفت است و طرح‌های ما امروز همه طرح‌های خودکفایی بود و ما را از وابستگی به غیر جدا کرده است. در واقع یکی از آثار افتتاح‌های امروز این بود که سرعت کار در اقدامات فناوری و رشد شبکه ملی اطلاعات بیشتر خواهد شد.

رئیس جمهور در خاتمه اظهار داشت: من از وزیر ارتباطات می‌خواهم تا در کنار مرکز داده‌های اقماری خدمات ابری و ... توسعه شبکه ملی اطلاعات را دستور کار خود قرار دهند. شبکه ملی اطلاعات روز به روز و فاز به فاز در حال پیشرفت است و طرح‌های ما امروز همه طرح‌های خودکفایی بود و ما را از وابستگی به غیر جدا کرده است. در واقع یکی از آثار افتتاح‌های امروز این بود که سرعت کار در اقدامات فناوری و رشد شبکه ملی اطلاعات بیشتر خواهد شد.

رئیس جمهور در خاتمه اظهار داشت: من از وزیر ارتباطات می‌خواهم تا در کنار مرکز داده‌های اقماری خدمات ابری و ... توسعه شبکه ملی اطلاعات را دستور کار خود قرار دهند. شبکه ملی اطلاعات روز به روز و فاز به فاز در حال پیشرفت است و طرح‌های ما امروز همه طرح‌های خودکفایی بود و ما را از وابستگی به غیر جدا کرده است. در واقع یکی از آثار افتتاح‌های امروز این بود که سرعت کار در اقدامات فناوری و رشد شبکه ملی اطلاعات بیشتر خواهد شد.

رئیس جمهور در خاتمه اظهار داشت: من از وزیر ارتباطات می‌خواهم تا در کنار مرکز داده‌های اقماری خدمات ابری و ... توسعه شبکه ملی اطلاعات را دستور کار خود قرار دهند. شبکه ملی اطلاعات روز به روز و فاز به فاز در حال پیشرفت است و طرح‌های ما امروز همه طرح‌های خودکفایی بود و ما را از وابستگی به غیر جدا کرده است. در واقع یکی از آثار افتتاح‌های امروز این بود که سرعت کار در اقدامات فناوری و رشد شبکه ملی اطلاعات بیشتر خواهد شد.

رئیس کمیته امداد کشور خبر داد:

ایجاد حداقل ۲۰۰ هزار شغل

در کشور تا پایان سال

رئیس کمیته امداد کشور، از ایجاد حداقل ۲۰۰ هزار شغل در سراسر کشور تا پایان سال خبر داد و خاطرنشان کرد: توانمندسازی ماموریت اصلی کمیته امداد است و طی سالهای ۹۷-۲۴ بیش از ۷۰۰ هزار خانوار از پوشش کمیته امداد خارج شده‌اند.

مرتضی بختیاری در جلسه ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی استان گیلان، از پرداخت ۳۵۰۰ میلیارد تومان تسهیلات قرض الحسنه اشتغال از محل تبصره ۱۶ خبر داد و اضافه کرد: از محل ذخیره ارزی نیز ۱۹۰۰ میلیارد تومان تسهیلات اشتغال روستایی پرداخت کردیم.

بختیاری، با بیان اینکه کمیته امداد سال گذشته ۱۷۵ هزار و ۹۰۰ شغل در کشور ایجاد کرده است، ادامه داد: تسهیلات پرداخت شده در این بخش معادل ۴۷۱۰ میلیارد تومان است، البته به واسطه شیوع کرونا تنها ۱۲۰۰ میلیارد تومان از ۱۹۰۰ میلیارد تومان در بخش روستایی محقق شد.

وی ۶۰ درصد سرپرست خانوارهای تحت پوشش کمیته امداد را بانوان دانست و عنوان کرد: از ۱۷۵ هزار و ۹۰۰ شغل، ۵۵ هزار شغل مربوط به اشتغال خانگی است و بانوان در کنار نقش مادری خود، معیشت خود را تأمین میکنند.

رئیس کمیته امداد کشور، با بیان اینکه از محل تبصره ۱۹ در سال جاری ۴۹۰۰ میلیارد تومان تسهیلات قرض الحسنه پرداخت می‌شود، تصریح کرد: همچنین ۶۰۰ میلیارد تومان از محل تسهیلات باقی مانده اشتغال روستایی و ۷۰۰ میلیارد تومان از محل صندوق قرض الحسنه امداد ولایت در اختیار کمیته امداد قرار میگیرد.

بختیاری، از ایجاد حداقل ۲۰۰ هزار شغل در سراسر کشور تا پایان سال خبر داد و خاطرنشان کرد: توانمندسازی ماموریت اصلی کمیته امداد است و طی سالهای ۹۷-۲۴ بیش از ۷۰۰ هزار خانوار از پوشش کمیته امداد خارج شده‌اند که در نتیجه ۲۱۰۰ میلیارد تومان به نفع بیت المال شد.

وی با بیان اینکه سالمندان و بیماران صعب‌العلاج مادام‌العمر تحت پوشش کمیته امداد هستند، اضافه کرد: مددجویان کمیته امداد خوش‌حساب‌ترین مشتریان بانکها در بازپرداخت تسهیلت اشتغال هستند و لذا باید حمایت خود را از این خانوارها ادامه دهیم.



آگهی مزایده عمومی یک مرحله ای

فروش ملک پلاک ثبتی ۸۳/۲۱۵ بخش سه دز فول

شماره: ۵۵۳/۵۱۲۲/۹۹۰۳۰۸

تاریخ: ۹۹/۰۳/۰۸

شماره: ۵۵۳/۵۱۲۲/۹۹۰۳۰۸

تاریخ: ۹۹/۰۳/۰۸

شماره: ۵۵۳/۵۱۲۲/۹۹۰۳۰۸

تاریخ: ۹۹/۰۳/۰۸

شماره: ۵۵۳/۵۱۲۲/۹۹۰۳۰۸

تاریخ: ۹۹/۰۳/۰۸

شماره: ۵۵۳/۵۱۲۲/۹۹۰۳۰۸

تاریخ: ۹۹/۰۳/۰۸

شماره: ۵۵۳/۵۱۲۲/۹۹۰۳۰۸

تاریخ: ۹۹/۰۳/۰۸

شماره: ۵۵۳/۵۱۲۲/۹۹۰۳۰۸

تاریخ: ۹۹/۰۳/۰۸



وزارت امور کشور

شماره: ۵۵۳/۵۱۲۲/۹۹۰۳۰۸

تاریخ: ۹۹/۰۳/۰۸

شماره: ۵۵۳/۵۱۲۲/۹۹۰۳۰۸

تاریخ: ۹۹/۰۳/۰۸

شماره: ۵۵۳/۵۱۲۲/۹۹۰۳۰۸

تاریخ: ۹۹/۰۳/۰۸

شماره: ۵۵۳/۵۱۲۲/۹۹۰۳۰۸

تاریخ: ۹۹/۰۳/۰۸

شماره: ۵۵۳/۵۱۲۲/۹۹۰۳۰۸

تاریخ: ۹۹/۰۳/۰۸

شماره: ۵۵۳/۵۱۲۲/۹۹۰۳۰۸

تاریخ: ۹۹/۰۳/۰۸

شماره: ۵۵۳/۵۱۲۲/۹۹۰۳۰۸

تاریخ: ۹۹/۰۳/۰۸